
2021年3月22日 

 

お取引先様 各位 

 

株式会社 東基 

代表取締役社長 矢部 徹也 

 

 

「新型コロナウイルス緊急事態宣言解除」後の弊社対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて早速でございますが、政府より3月21日に、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事

態宣言が解除されました。これにより弊社では、1月7日より一時的に控えさせていただいてお

りました取引先様のご来訪及び弊社からの訪問を従来通りに戻させていただきます。しかしな

がら、新型コロナウイルス変異株の感染拡大や新型コロナワクチンの国内供給が安定していな

い状態を鑑み、従業員の時差出勤および在宅勤務シフト体制による対応は引き続き継続させ

ていただきますことをご案内申し上げます。また、弊社へのご来訪の際には、受付にございま

す健康チェックシートへのご記入をお願いいたします。 

お取引先様にご迷惑をおかけしないよう鋭意努力して参りますが、ご不便をおかけする可

能性もございます。感染リスクの軽減と感染収束への取り組みとして何卒ご理解、ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

＊今後も政府からの要請や感染拡大状況の変化を鑑み、随時適切な対応を取らせていただ

きます。変更の際には改めてご連絡申し上げます。 

 

以上 


